

**Larsendk Investment ApS**  
**Tretommervej 18, Risskov 8240**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 54 70 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Jakob Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 13. juli 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Larsendk Investment ApS

Tretommevej 18

Risskov 8240

CVR-nr.: 42 54 70 34

Stiftet: 13. juli 2021

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 13. juli - 31. december

### Direktion

Jakob Larsen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Kapitalinteresser

Gourmet Living ApS, Silkeborg

Gourmet Living Danmark ApS, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.882 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.802 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.882</b>
Andre finansielle indtægter	12.745
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.802</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.802</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresser	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	331.365
Tilgodehavender i alt	<u>331.365</u>
Likvide beholdninger	<u>15.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>386.613</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-11.802</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>352.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>386.613</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juli 2021	0	0	0
Egenkapital 13. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.802	-11.802
	<b>40.000</b>	<b>-11.802</b>	<b>28.198</b>

**Noter**

	13/7 2021 - 31/12 2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	13.665		
	<b>13.665</b>		
	<u>31/12 2022</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	40.000		
Kostpris 31. december 2022	40.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gourmet Living ApS, Silkeborg	50 %	-38.198	-46.120
Gourmet Living Danmark ApS, Risskov	50 %	-21.485	-61.485
		<b>-59.683</b>	<b>-107.605</b>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.			
